
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 UCHWAŁA NR XLV/394/17 

 RADY GMINY OZORKÓW 

z dnia 13 lipca 2017 r. 

 w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/374/17 Rady Gminy Ozorków z dnia 8 czerwca 2017 r.  

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli  

oraz zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedmiotów 

w różnym wymiarze godzin w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Ozorków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) oraz art. 42 ust. 7 pkt. 3, w związku 

z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1189; poz. 60) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 2 ust. 1 Uchwały Nr XLIII/374/17 Rady Gminy Ozorków z dnia 8 czerwca 2017 r. w sprawie 

ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz zasad rozliczania 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli przedmiotów w różnym wymiarze godzin 

w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Ozorków, skreśla się pkt 5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ozorków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2017 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Ozorków 

Waldemar Szcześniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 sierpnia 2017 r.

Poz. 3576


		2017-08-03T12:08:58+0000
	Polska
	Andrzej Adamczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




